Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 11/2018

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

ADERENTE (CONTRATANTE): PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

CONTRATADA: MARCA MOTORS VEÍCULOS LTDA

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto firmar a Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº
011/2018 realizada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE POXORÉU/MT, visando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO
CAMINHONETE PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 DIESEL PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE NOVO SANTO ANTÔNIO EM ATENDIMENTO A PROPOSTA Nº 13847.151000/1180-07/FUNDO NACIONAL DE
SAÚDE/MS, conforme especificado na Ata de Registro de Preços no 011/2018.

VALOR DA ADESÃO: R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais)

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência de 90 (noventa) dias a partir de sua assinatura. Novo Santo Antônio - MT,
26 de Novembro de 2.018.

ADÃO SOARES NOGUEIRA

Prefeito Municipal

Município de Novo Santo Antônio - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8e284ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:09:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial